

INNIMA-MINK ApS

Volstruphedevej 35
9300 Sæby

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/09/2018

Jan Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	INNIMA-MINK ApS Volstruphedevej 35 9300 Sæby Telefonnummer: 98466151 CVR-nr: 66038610 Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018
Bankforbindelse	Spar Nord Vestergade 3 9300 Sæby
Revisor	Revisionsfirmaet Peter Berg Stygge Krumpens Vej 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 21052302 P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive pelsdyrsavl og pelseri samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 1.654.821. Selskabets samlede aktivmasse er på kr. 17.355.183 og egenkapitalen er kr. 10.751.364.

Årets resultat foreslåes dækket i henhold til den under resultatopgørelsen værende disponering.

Årets resultat anses for delvis utilfredsstillende. Priserne på skind har igen i regnskabsåret været

lidt vigende. Ledelsen har valgt ikke at sælge hele produktionen, og har ladet mange skind inde-

fryse til salg i et senere regnskabsår. Dette har haft indflydelse på den realiserede avance i regn-

skabsåret. Det forventes, at skind vil blive realiseret med væsentlig gevinst indenfor de kommende år.

Selskabets pengeinstitut hgar stillet kapital til rådighed for den/de kommende års produktion.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabet forventer i det kommende regnskabsår et positivt resultat.

Anpartskapitalen ejes af:

Jan Madsen

Volstruphedevej 35, 9300 Sæby

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		465.017	1.288.684
Personaleomkostninger	1	-1.846.588	-1.850.211
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-782.704	-800.705
Resultat af ordinær primær drift		-2.164.275	-1.362.232
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		159.095	15.072
Andre finansielle indtægter		2.560	40.022
Øvrige finansielle omkostninger		-118.901	-54.668
Ordinært resultat før skat		-2.121.521	-1.361.806
Skat af årets resultat		466.700	299.300
Årets resultat		-1.654.821	-1.062.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			103.400
Overført resultat		-1.654.821	-1.165.906
I alt		-1.654.821	-1.062.506

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.916.133	2.052.790
Produktionsanlæg og maskiner		2.258.426	2.877.765
Materielle anlægsaktiver i alt	3	4.174.559	4.930.555
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.516	63.050
Deposita		303.159	301.125
Finansielle anlægsaktiver i alt		354.675	364.175
Anlægsaktiver i alt		4.529.234	5.294.730
Fremstillede varer og handelsvarer		12.062.370	9.870.207
Varebeholdninger i alt		12.062.370	9.870.207
Udskudte skatteaktiver		584.600	117.900
Andre tilgodehavender		176.479	286.893
Tilgodehavender i alt		761.079	404.793
Likvide beholdninger		2.500	2.500
Omsætningsaktiver i alt		12.825.949	10.277.500
Aktiver i alt		17.355.183	15.572.230

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		10.551.364	12.206.185
Forslag til udbytte			103.400
Egenkapital i alt		10.751.364	12.509.585
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		5.303.246	2.199.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.686	288.023
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.630	2.299
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.062.257	572.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.603.819	3.062.645
Gældsforpligtelser i alt		6.603.819	3.062.645
Passiver i alt		17.355.183	15.572.230

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	12.206.185	103.400	12.509.585
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		-1.654.821		-1.654.821
Egenkapital, ultimo	200.000	10.551.364	0	10.751.364

Selskabets kapital er ikke blevet ændret siden stiftelsen i 1982.

Selskabets anparter er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Kapitalen består af følgende:

A-anparter	195.000
B-anparter	5.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.739.040	1.728.159
Pensionsbidrag	54.300	54.300
Andre omkostninger til social sikring	53.248	67.752
	1.846.588	1.850.211
Gennemsnitlig antal ansatte.....	2,75	2,75

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bygninger	136.657	138.657
Driftsmidler	646.047	670.048
Tab/avance slag driftsmidler	0	-8.000
	782.704	800.705

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Driftsmidler mv. kr.
Anskaffelsessum ved årets begyndelse	3.288.116	7.837.657
Tilgang	0	26.708
Afgang	0	0
Anskaffelsessum ved årets slutning	3.288.116	7.864.365
Af- og nedskrivning primo	-1.235.326	-4.959.892
Årets afskrivning	-136.657	-646.047
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.371.983	-5.605.939
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.916.133	2.258.426

4. Oplysning om eventualaktiver

Kapitalkonto CFC:

Der er i årets løb udbetalt kr. 149.529 fra kapitalfonden, og der er tilskrevet overskud på kr. 79.136, således at der er et indestående på kr. 1.589.182.
Kapitalfonden er værdiansat til anskaffelsessummen kr. 0

Kapitalkonto fodercentral:

Der er i årets løb udbetalt kr. 9.566 fra kapitalfonden, og der er tilskrevet overskud m.v. på kr. 259.817, således at der er et indestående på kr. 251.251.
Kapitalfonden er værdiansat til anskaffelsessummen kr. 1.000.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale vedrørende leje af jord, farm og bygninger.
Der er en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 306.587.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder.